
 

UCHWAŁA  NR   IX/61/2015                                 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO  

z dnia 27 kwietnia 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązkowego przetargowego trybu na 

zawarcie umowy najmu, pomieszczeń w budynku, znajdującym się na nieruchomości 

położonej w Suwałkach przy ul. Sportowej Nr 22, z Agencją Restrukturyzacji                 

i Modernizacji Rolnictwa. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm
 
.
1
) oraz art. 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.     

o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2014 r. poz. Nr 518 z późn. zm.
2
), Sejmik 

Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 

   §1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązkowego przetargowego trybu zawarcia 

umowy najmu, pomieszczeń w budynku, znajdującym się na nieruchomości położonej          

w Suwałkach przy ul. Sportowej Nr 22, z Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

na okres od dnia 10 października 2015 roku do dnia 10 października 2020 roku.  

 

   §2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

   §3.  Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U .z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072 

 
2 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w  Dz. U .z 2014 r. poz. 659, 805, 822, 906 i 1200 

 

 

 

  


